f° 144: **Anno Domini 1660**. Quatuor Temporibus post Pentecosten Illustriss^{mus} et Reverend^{mus} Dnus Archiepiscopus Mechlinien: ex vulnere sectionis, quam **decimam die Maij** Bruxe^{lis} passus est ab executione muneris præpeditus non contulit Sacros Ordines, sed convocatione facta ordinandorum concessit Dimissoriales Sequentibus ad **Presbyteratum** ... fr. Hieronymus **Fogelwayder** ordinis Carthusianorum ex Carthusia oppidi Lovaniensis nræ Diæcesis.

LoM065

Hieronymus Hertals

alias **Herthals**.

b - Louvain (Brabant).

d - 1676.

ord min 11 juin 1677

subd 15 mars 1678

dia 25 février 1679

e - cité le 26 juillet 1685

ant ? - †.

f - c.1719.

Delvaux, MB, p. 1486:

PB:

AOPG 2801.

AAM, Acta Episopalia Mechliniensia, register nr 64: Bruxellis Die **11^a Junij 1677** quæ fuit feria Sexta quatuor temporum Penthecostes ab Illust^{mo} ac Rever^{mo} Dno Alphonso de Berghes Archipiscopo Mechlinien: Ad **minores** Promoti sunt ... fratres Hieronymus Herthals et Barnabas Ludovicus de Bergas Carthusiæ Lovaniensis nostræ Diœcesis Relig^{si}

Bruxellis die **quinta martij 1678**, quæ fuit Sabbatho quatuor temporum Quadragesimæ ab Illust^{mo} ac Rever^{mo} Alphonso de Berghes Archiepiscopo Mechlinien: Ordinati sunt **Subdiaconi** ... fratres Hieronymus Herthals et Barnabas Bergas Carthusiæ Lovanien: D.M. Relig^{si} tit^o Religionis.

1679. Bruxellis die **25^a februarij** Sabbatho quatuor temporum quadragesimæ ab Illust^{mo} ac Rever^{mo} Dno Alphonso de Berghes Ordinati sunt **Diaconi** ... fratres Hieronymus Herthals et Barnabas de Bargas, Carthusiæ Lovanien: nostræ Diœcesis Religiosi et Judocus van Nieuwenhove Carthusiæ Brux: Mechl: Relig:

LoM066

Hilarion van Berchem
alias **van Berghen**.

b - **Guilielmus**

Louvain (Brabant).

d - 1717.

e - **sds 20 décembre 1721**

sac ? -c.1729

SM hos c.1729- ?

Lo proc ? -18 mars 1755- †.

f - c.1757.

Delvaux, MB, p. 1489:

AOPG 2798:

AC 100:35, p. 136, c.1729 (RABg CE 2495): D. Hilarion Van Berghen sacrista vadat ad dm Sijlvæ S. Martini

AAM, Acta Episcopalis Mechliniensis, register nr 67, f° 38, Dimissoria, pro ordinatione quatuor temporum mensis **Decembris (1721)**, absente et non ordinante Em^{mo} et R^{mo} Domino Cardinale Archiepiscopo, sequentes habuerunt litteras dimissoriales, ut a quocumque etc. Ad S. **Presbijteratus** ordinem ... fr. Guilielmus van Berchem ord: ff: Carthusian: conv: Lovaniensis.

LoM067

Hubertus Knobbaut
alias **Rulnat, Cnolboul.**

b - Bruxelles.

d - 1532.

e - Amsterdam proc 1541-1545